
                                                                                  

 
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 

 
від 

 
14.06. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
392 

 

 
Про схвалення проєкту рішення обласної ради „Про внесення змін і 
доповнень до рішення обласної ради від 29.12.2020 № 24 „Про обласний 
бюджет на 2021 рік” (зі змінами та доповненнями) 
 
 
 

Керуючись п. 1 ч. 1 ст. 18 Закону України „Про місцеві державні 

адміністрації”, ч. 1 ст. 76  Бюджетного кодексу України,  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 

1. Схвалити проєкт рішення обласної ради „Про внесення змін і 

доповнень до рішення обласної ради від 29.12.2020 № 24 „Про обласний 

бюджет на 2021 рік” (зі змінами та доповненнями). 

 

2. Директора Департаменту фінансів Запорізької облдержадміністрації 

Сергія Медвідя організувати подання проєкту рішення „Про внесення змін і 

доповнень до рішення обласної ради від 29.12.2020 № 24 „Про обласний 

бюджет на 2021 рік” (зі змінами та доповненнями) на розгляд обласної ради.  

 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною. 

 

 

Голова                                                Олександр СТАРУХ 

 

 

 


